
令 和５年１月１６日 

新入生保護者各位 

那覇市立神原中学校 

校長  大城美千代 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

神原中学校入学説明会について（お知らせ） 

 

 

 新春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、令和５年度に本校へご入学予定の児童及び保護者様に向けて、神原中学校入学説明会を下記の通

り実施いたします。 

つきましては、時節柄ご多用とは存じますが、何卒、万能を排してご参加くださいますようご案内申し

上げます。 

 

 

記 

 

  １ 日 時  令和５年２月８日（水） １５：３０～１６：４５（受付：１５：００） 

  ２ 場 所  那覇市立神原中学校体育館 

  ３ 参加者  令和５年度神原中学校入学予定児童及び保護者１名 

  ４ 座 席  小学校別・学級別（当日表示） 

  ５ 会 順  右枠参照 

 ６ 持参するもの 

  （１）健康チェックシート 

  （２）就学通知書（指定校に本校が記載） 

 ７．その他 

  （１）就学通知書の指定校の記載が本校となっているかご確

認ください。 

※就学通知書を持参していない場合や就学通知書の指定

校が他校の場合は入場できない場合がありますので

ご承知ください。 

（２）自家用車での来校はご遠慮ください。 

 

 

健康チェックシート 
（入学説明会当日、ご来校の際に受付にてご提出お願いします） 

  □令和５年２月８日現在、同居する家族等に感染者、濃厚接触者はおりません。 

  □また、同居する家族等の発熱及び風邪症状はありません。 

 

 

 

きりとり線 

(    小学校) 

６年(  )組 

入学予定 

の児童名 ・ ℃ 

保護者名 

（１名） ・ ℃ 

 

（１）始めのあいさつ 

（２）学校長あいさつ 

（３）学校生活及び諸準備等について 

①学習について 

②学校生活について 

③部活動について 

④保健について 

⑤補助教材（副教材）販売について 

⑥校納金の納入について 

会 順 

ﾁｪｯｸ☑ 


